
ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ

23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΨΩΜΑΣ ΙΩΣΗΦ ΠΑΟΚ117916 ΑΝΔΡ 00:52.17.1

1992ΛΑΠΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ138982 ΑΝΔΡ 00:57.09.2

1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ142815 ΠΑΙΔ 00:57.14.3

1991ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ115195 ΑΝΔΡ 00:57.24.4

1998ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ135428 ΠΑΙΔ 00:57.58.5

1997ΚΟΘΩΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ133066 ΕΦΗΒ 00:57.61.6

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ139823 ΠΑΙΔ 00:59.63.7

1996ΓΚΕΒΡΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ126414 ΕΦΗΒ 01:01.10.8

1992ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ119698 ΑΝΔΡ 01:02.31.9

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143719 ΠΠ-Α 01:04.16.10

2000ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ145511 ΠΠ-Α 01:04.31.11

2000ΒΑΤΖΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153988 ΠΠ-Α 01:04.49.12

1999ΤΖΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ139068 ΠΑΙΔ 01:04.93.13

2000ΓΑΛΑΚΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΠΠ-Α 01:07.18.14

2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147555 ΠΠ-Β 01:08.85.15

2000ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154567 ΠΠ-Α 01:09.76.16

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΑΓ11 01:11.59.17

1999ΙΑΤΡΟΥ ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΟΔΡΑΜ139083 ΠΑΙΔ 01:12.21.18

2001ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΕΡΜΗΣ-ΕΥΑΓΓΕ ΝΟΚΑΒΑΛ147072 ΠΠ-Β 01:14.49.19

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-Μ ΝΟΚΑΒΑΛ158534 ΑΓ10 01:17.13.20

2000ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158453 ΠΠ-Α 01:17.45.21

2001ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΧΑΣΑΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ153641 ΠΠ-Β 01:17.49.22

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΑΓ12 01:17.72.23

2001ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΠΠ-Β 01:18.03.24

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΑΓ11 01:18.73.25

2001ΜΠΑΛΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ153989 ΠΠ-Β 01:18.94.26

2004ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158423 ΑΓ10 01:19.31.27

2002ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155506 ΑΓ12 01:19.69.28

2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155101 ΑΓ11 01:20.56.29

2002ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147099 ΑΓ12 01:20.98.30

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΑΓ11 01:21.53.31

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ155527 ΑΓ12 01:21.57.32

2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158466 ΑΓ11 01:24.54.33

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΚΑΒΑΛ158535 ΑΓ10 01:25.29.34

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155637 ΑΓ12 01:25.63.35

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147658 ΑΓ11 01:25.94.36

2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155635 ΑΓ12 01:28.08.37

2000ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162236 ΠΠ-Α 01:30.85.38

2003ΚΑΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΣΥΜΕΩ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158460 ΑΓ11 01:31.51.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΑΓ11 01:36.02.40

2004ΚΑΛΥΒΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ159226 ΑΓ10 01:36.29.41

2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ159077 ΑΓ10 01:36.57.42

2003ΚΑΡΑΚΑΝΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162134 ΑΓ11 01:40.34.43

2001ΜΟΡΑΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162749 ΠΠ-Β 01:42.27.44

2004ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160521 ΑΓ10 01:50.68.45

2003ΘΥΜΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158977 ΑΓ11 01:51.10.46

2004ΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158971 ΑΓ10 01:55.69.47
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΚΡ-Α 02:14.00.1

1995ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125015 ΓΥΝ. 02:20.11.2

2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147558 ΠΚ-Β 02:22.90.3

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143766 ΠΚ-Β 02:24.39.4

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ147691 ΠΚ-Β 02:24.72.5

2001ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΠΚ-Β 02:41.05.6

2000ΜΕΜΕΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ145513 ΠΚ-Α 02:41.63.7

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΠΚ-Β 02:42.47.8

2002ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147460 ΚΡ12 02:42.50.9

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΠΚ-Β 02:44.22.10

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155099 ΚΡ11 02:45.81.11

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155505 ΚΡ12 02:51.83.12

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΚΡ11 02:53.37.13

2001ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ153849 ΠΚ-Β 02:54.95.14

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΚΡ11 02:56.37.15

2002ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155393 ΚΡ12 02:59.84.16

2003ΝΥΦΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158468 ΚΡ11 03:01.86.17

2002ΒΕΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΟΔΡΑΜ147463 ΚΡ12 03:04.05.18

2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158461 ΚΡ11 03:11.00.19

2003ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158962 ΚΡ11 03:12.09.20

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΚΡ10 03:12.40.21

2002ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155704 ΚΡ12 03:14.15.22

2004ΜΠΟΥΔΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΑΝΑ ΚΟΔΡΑΜ156810 ΚΡ10 03:16.38.23

2002ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ156307 ΚΡ12 03:25.55.24
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ132132 ΕΦΗΒ 00:31.05.1

1994ΣΙΜΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ122322 ΑΝΔΡ 00:31.29.2

1996ΜΠΑΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ128681 ΕΦΗΒ 00:32.25.3

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ136931 ΠΑΙΔ 00:32.84.4

1979ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ72416 ΑΝΔΡ 00:35.82.5

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153681 ΠΠ-Α 00:36.33.6

2000ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ142488 ΠΠ-Α 00:36.41.7

1998ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ134244 ΠΑΙΔ 00:36.46.8

1988ΑΙΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ146942 ΑΝΔΡ 00:37.25.9

2001ΜΠΙΒΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΔΡΑΜ147486 ΠΠ-Β 00:39.02.10

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142809 ΠΠ-Α 00:39.04.11

2000ΝΤΕΤΣΕ ΜΑΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ145043 ΠΠ-Α 00:39.93.12

2000ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154567 ΠΠ-Α 00:40.54.13

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147313 ΠΠ-Β 00:41.65.14

1999ΙΑΤΡΟΥ ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΟΔΡΑΜ139083 ΠΑΙΔ 00:43.74.15

2001ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΕΡΜΗΣ-ΕΥΑΓΓΕ ΝΟΚΑΒΑΛ147072 ΠΠ-Β 00:44.08.16

2000ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158453 ΠΠ-Α 00:44.99.17

2001ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΠΠ-Β 00:45.12.18

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158975 ΑΓ10 00:47.74.19

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160873 ΑΓ9 00:48.85.20

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160872 ΑΓ9 00:49.07.21

2002ΚΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155529 ΑΓ12 00:49.20.22

2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158979 ΑΓ11 00:49.65.23

2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161915 ΑΓ11 00:52.82.24

2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155635 ΑΓ12 00:53.22.25

2005ΣΤΟΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162135 ΑΓ9 00:53.50.26

2003ΜΙΛΠΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162644 ΑΓ11 00:54.68.27

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΑΓ11 00:55.66.28

2004ΤΥΠΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158746 ΑΓ10 00:57.16.29

2005ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162094 ΑΓ9 00:57.57.30

2000ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162236 ΠΠ-Α 00:58.11.31

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ162234 ΑΓ11 00:58.82.32

2004ΣΤΟΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159097 ΑΓ10 01:00.71.33

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΑΓ9 01:02.82.34

2005ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ161184 ΑΓ9 01:03.37.35

2005ΚΑΒΑΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ161745 ΑΓ9 01:03.95.36

2005ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158264 ΑΓ9 01:05.74.37

2004ΜΑΔΕΜΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ159619 ΑΓ10 01:06.24.38

2003ΘΥΜΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158977 ΑΓ11 01:17.63.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΚΑΡΥΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΚΑΒΑΛ134000 ΝΕΑΝ 01:21.90.1

1998ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135868 ΚΡ-Α 01:22.30.2

1996ΤΟΠΧΑΝΑΛΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ129323 ΝΕΑΝ 01:24.37.3

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΠΚ-Β 01:25.19.4

2001ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΟΘΑΚ147141 ΠΚ-Β 01:27.10.5

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΠΚ-Α 01:27.40.6

2000ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ141906 ΠΚ-Α 01:29.88.7

2001ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143765 ΠΚ-Β 01:30.51.8

2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147468 ΚΡ12 01:35.43.9

1999ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΘΑΚ161546 ΚΡ-Α 01:38.41.10

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ12 01:43.09.11

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155442 ΚΡ11 01:43.19.12

2001ΦΩΤΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147465 ΠΚ-Β 01:44.14.13

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158261 ΚΡ10 01:45.42.14

2003ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155100 ΚΡ11 01:46.25.15

2002ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ156180 ΚΡ12 01:49.19.16

2004ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155098 ΚΡ10 01:52.00.17

2003ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158457 ΚΡ11 01:55.45.18

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159094 ΚΡ10 02:09.07.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ135897 ΠΑΙΔ 04:55.52.1

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΠ-Β 05:27.08.2

2000ΛΕΟΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143218 ΠΠ-Α 05:46.27.3

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147038 ΠΠ-Β 06:05.87.4
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΠΚ-Α 01:09.26.1

1999ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΚΡ-Α 01:09.93.2

1995ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125015 ΓΥΝ. 01:10.92.3

1997ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ133028 ΝΕΑΝ 01:12.91.4

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΠΚ-Β 01:12.93.5

1998ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ136429 ΚΡ-Α 01:14.05.6

1999ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143716 ΚΡ-Α 01:14.53.7

2000ΜΟΥΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153685 ΠΚ-Α 01:16.96.8

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147464 ΚΡ12 01:18.17.9

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΠΚ-Α 01:19.43.10

2001ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΠΚ-Β 01:20.37.11

2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147450 ΚΡ11 01:21.68.12

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΠΚ-Β 01:21.79.13

2001ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ-ΤΟΜΠΑΙΔΟΥ ΧΑΡΑ ΚΟΔΡΑΜ147490 ΠΚ-Β 01:21.90.14

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ157272 ΚΡ11 01:27.04.15

2001ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΠΚ-Β 01:27.96.16

2001ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ153849 ΠΚ-Β 01:42.72.17
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ112983 ΑΝΔΡ 00:59.65.1

1998ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ135428 ΠΑΙΔ 01:03.35.2

2000ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ141899 ΠΠ-Α 01:06.53.3

1998ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135455 ΠΑΙΔ 01:07.49.4

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ141720 ΠΠ-Α 01:10.39.5

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147098 ΠΠ-Β 01:12.24.6

2000ΒΑΤΖΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153988 ΠΠ-Α 01:16.44.7

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΑΓ11 01:19.92.8

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΟΘΑΚ147284 ΑΓ12 01:20.94.9

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147458 ΑΓ12 01:21.10.10

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155461 ΑΓ11 01:24.16.11

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΑΓ10 01:25.34.12

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147474 ΑΓ11 01:25.48.13

2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟΔΡΑΜ158437 ΑΓ10 01:29.93.14

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΔΡΑΜ156349 ΑΓ10 01:30.41.15

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159086 ΑΓ10 01:33.52.16

2002ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΔΡΑΜ147669 ΑΓ12 01:33.80.17

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158975 ΑΓ10 01:40.00.18

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΑΓ11 01:49.07.19
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΚΡ-Α 00:31.00.1

1996ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ131716 ΝΕΑΝ 00:32.87.2

1996ΤΟΠΧΑΝΑΛΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ129323 ΝΕΑΝ 00:36.46.3

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΠΚ-Β 00:37.03.4

2000ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147904 ΠΚ-Α 00:37.13.5

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147556 ΠΚ-Β 00:37.59.6

2001ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143715 ΠΚ-Β 00:37.80.7

1999ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ152811 ΚΡ-Α 00:38.01.8

2000ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142819 ΠΚ-Α 00:38.04.9

2001ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ141898 ΠΚ-Β 00:38.43.10

2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ155049 ΚΡ12 00:39.02.11

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΚΡ11 00:39.56.12

2001ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143765 ΠΚ-Β 00:40.47.13

2002ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝ ΚΟΔΡΑΜ146007 ΚΡ12 00:43.57.14

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΚΟΔΡΑΜ158747 ΚΡ9 00:45.52.15

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158540 ΚΡ9 00:46.33.16

2001ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158964 ΠΚ-Β 00:47.11.17

2002ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ156307 ΚΡ12 00:47.85.18

2005ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158257 ΚΡ9 00:50.40.19

2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ160968 ΚΡ9 00:50.65.20

2005ΚΑΡΤΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158426 ΚΡ9 00:51.05.21

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158258 ΚΡ9 00:51.89.22

2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158312 ΚΡ9 00:52.94.23

2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ158259 ΚΡ9 00:55.17.24

2005ΜΟΥΣΜΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ160624 ΚΡ9 00:56.82.25

2005ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158436 ΚΡ9 00:57.67.26
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ132132 ΕΦΗΒ 02:09.87.1

1989ΣΑΝΟΖΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΔΡΑΜ99899 ΑΝΔΡ 02:09.89.2

1996ΜΠΑΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ128681 ΕΦΗΒ 02:15.89.3

1998ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ135897 ΠΑΙΔ 02:23.16.4

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ143639 ΠΠ-Α 02:23.89.5

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΠΑΙΔ 02:28.73.6

2000ΧΑΣΑΝ ΜΠΑΧΑΝΤΗΡ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143717 ΠΠ-Α 02:29.04.7

2000ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ145511 ΠΠ-Α 02:30.41.8

2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143673 ΠΠ-Β 02:35.09.9

2000ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ141901 ΠΠ-Α 02:39.35.10

2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147555 ΠΠ-Β 02:45.85.11

2000ΛΕΟΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143218 ΠΠ-Α 02:48.38.12

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΠ-Β 02:50.64.13

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147038 ΠΠ-Β 03:07.37.14
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΚΡ-Α 02:32.47.1

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΠΚ-Α 02:32.96.2

1999ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΚΡ-Α 02:34.37.3

1998ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135868 ΚΡ-Α 02:40.65.4

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΠΚ-Α 02:42.39.5

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143766 ΠΚ-Β 02:43.12.6

1999ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143716 ΚΡ-Α 02:44.33.7

2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147558 ΠΚ-Β 02:44.58.8

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΠΚ-Β 02:47.60.9

2001ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΟΘΑΚ147141 ΠΚ-Β 02:47.60

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΠΚ-Α 02:54.24.11

2000ΜΟΥΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153685 ΠΚ-Α 02:55.35.12

2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147468 ΚΡ12 03:02.99.13

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ157272 ΚΡ11 03:06.46.14

2003ΝΥΦΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158468 ΚΡ11 03:17.64.15

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΚΡ11 03:17.78.16

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ147456 ΚΡ11 03:18.21.17

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ12 03:23.75.18

2003ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158457 ΚΡ11 03:25.19.19

2004ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΟΔΡΑΜ155325 ΚΡ10 03:26.63.20

2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155721 ΚΡ12 03:28.94.21

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158462 ΚΡ11 03:30.64.22

2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ156501 ΚΡ10 03:35.11.23

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158982 ΚΡ10 03:37.43.24

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΚΡ12 03:38.51.25
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ142815 ΠΑΙΔ 04:25.13.1

2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143673 ΠΠ-Β 04:42.47.2

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147476 ΑΓ12 04:53.65.3

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΠ-Β 04:58.57.4

2002ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147475 ΑΓ12 05:18.27.5

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΟΔΡΑΜ147446 ΑΓ11 05:19.20.6

2002ΚΑΜΠΑΔΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΑΓ12 05:34.40.7

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΑΓ12 05:43.98.8

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147457 ΑΓ11 05:45.58.9

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΑΓ11 06:30.70.10

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΜΠΑΛΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ153989 ΠΠ-Β
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ123832 ΓΥΝ. 00:28.74.1

1998ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ136429 ΚΡ-Α 00:29.42.2

2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147558 ΠΚ-Β 00:30.81.3

1997ΚΑΡΥΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΚΑΒΑΛ134000 ΝΕΑΝ 00:30.81

1996ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ131716 ΝΕΑΝ 00:31.02.5

1997ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ133028 ΝΕΑΝ 00:31.08.6

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΠΚ-Β 00:32.20.7

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147556 ΠΚ-Β 00:32.22.8

2001ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143715 ΠΚ-Β 00:32.26.9

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΠΚ-Β 00:32.41.10

2000ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142819 ΠΚ-Α 00:32.62.11

2000ΜΕΜΕΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ145513 ΠΚ-Α 00:32.92.12

2001ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ-ΤΟΜΠΑΙΔΟΥ ΧΑΡΑ ΚΟΔΡΑΜ147490 ΠΚ-Β 00:33.39.13

2000ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147904 ΠΚ-Α 00:33.67.14

2001ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΠΚ-Β 00:34.72.15

1999ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΘΑΚ161546 ΚΡ-Α 00:38.30.16

2002ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝ ΚΟΔΡΑΜ146007 ΚΡ12 00:39.32.17

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158544 ΚΡ10 00:40.99.18

2001ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158964 ΠΚ-Β 00:41.19.19

2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155721 ΚΡ12 00:42.29.20

2004ΚΑΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΘΑΚ161547 ΚΡ10 00:42.43.21

2003ΤΟΥΡΦΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΚΟΔΡΑΜ147478 ΚΡ11 00:42.93.22

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160036 ΚΡ10 00:43.33.23

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΚΡ9 00:43.46.24

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158969 ΚΡ10 00:44.66.25

2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158312 ΚΡ9 00:46.67.26

2002ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΘΑΚ162251 ΚΡ12 00:51.16.27

2005ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158436 ΚΡ9 00:53.87.28

2005ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΚΟΔΡΑΜ160623 ΚΡ9 00:55.54.29

2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ158259 ΚΡ9 00:58.57.30
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΣΙΜΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ122322 ΑΝΔΡ 02:30.25.1

2000ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ142488 ΠΠ-Α 02:50.71.2

1998ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ134244 ΠΑΙΔ 02:58.21.3

2000ΝΤΕΤΣΕ ΜΑΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ145043 ΠΠ-Α 02:58.97.4

2001ΜΠΙΒΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΔΡΑΜ147486 ΠΠ-Β 03:02.46.5

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153681 ΠΠ-Α 03:04.71.6

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147313 ΠΠ-Β 03:14.79.7

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155085 ΑΓ12 03:23.56.8

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΑΓ11 03:28.87.9

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΑΓ11 03:31.42.10

2002ΚΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155529 ΑΓ12 03:45.93.11

2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158979 ΑΓ11 03:47.10.12

2002ΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155383 ΑΓ12 03:55.15.13
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΠΚ-Β 10:19.61.1

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ147691 ΠΚ-Β 10:29.94.2

2001ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ153849 ΠΚ-Β 12:48.88.3
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ112983 ΑΝΔΡ 01:00.20.1

1996ΜΠΑΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ128681 ΕΦΗΒ 01:03.61.2

2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143673 ΠΠ-Β 01:13.12.3

1992ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ119698 ΑΝΔΡ 01:13.60.4

2000ΛΕΟΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143218 ΠΠ-Α 01:17.71.5

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142809 ΠΠ-Α 01:17.81.6

2000ΧΑΣΑΝ ΜΠΑΧΑΝΤΗΡ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143717 ΠΠ-Α 01:17.85.7

2001ΜΠΙΒΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΔΡΑΜ147486 ΠΠ-Β 01:18.75.8

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153681 ΠΠ-Α 01:23.30.9

2002ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158546 ΑΓ12 01:32.77.10

2001ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΠΠ-Β 01:34.11.11

2001ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΧΑΣΑΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ153641 ΠΠ-Β 01:34.61.12

2004ΚΡΑΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ155104 ΑΓ10 01:38.67.13

2002ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155638 ΑΓ12 01:38.79.14

2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤ ΚΟΔΡΑΜ158420 ΑΓ10 01:39.05.15

2001ΜΟΡΑΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162749 ΠΠ-Β 01:58.21.16

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1997ΖΕΛΕΣΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ129126 ΕΦΗΒ
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΚΡ-Α 02:19.34.1

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139087 ΠΚ-Α 02:29.60.2

1999ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΚΡ-Α 02:32.82.3

2001ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΠΚ-Β 02:36.01.4

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147464 ΚΡ12 02:43.56.5

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΠΚ-Β 02:49.31.6

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147556 ΠΚ-Β 02:50.43.7

2001ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143715 ΠΚ-Β 02:51.87.8

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155103 ΚΡ12 02:55.17.9

1999ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ152811 ΚΡ-Α 02:56.53.10

2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ155049 ΚΡ12 02:56.80.11

2001ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ141898 ΠΚ-Β 02:59.66.12

2003ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ147467 ΚΡ11 03:06.85.13

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΚΡ11 03:12.82.14

2002ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155393 ΚΡ12 03:14.86.15
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1989ΣΑΝΟΖΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΔΡΑΜ99899 ΑΝΔΡ 00:25.97.1

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ132132 ΕΦΗΒ 00:26.38.2

1996ΓΚΕΒΡΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ126414 ΕΦΗΒ 00:26.55.3

1992ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ115388 ΑΝΔΡ 00:26.76.4

1994ΨΩΜΑΣ ΙΩΣΗΦ ΠΑΟΚ117916 ΑΝΔΡ 00:26.79.5

1992ΛΑΠΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ138982 ΑΝΔΡ 00:27.90.6

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΘΑΚ133065 ΕΦΗΒ 00:28.30.7

1991ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ115195 ΑΝΔΡ 00:28.34.8

1998ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ135428 ΠΑΙΔ 00:28.65.9

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ136931 ΠΑΙΔ 00:28.91.10

1997ΚΟΘΩΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ133066 ΕΦΗΒ 00:28.93.11

1997ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ132799 ΕΦΗΒ 00:29.24.12

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ143639 ΠΠ-Α 00:29.41.13

1998ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135455 ΠΑΙΔ 00:29.85.14

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΠΑΙΔ 00:31.04.15

1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ142815 ΠΑΙΔ 00:31.07.16

1999ΤΖΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ139068 ΠΑΙΔ 00:31.43.17

2000ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ141901 ΠΠ-Α 00:31.81.18

2000ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ145511 ΠΠ-Α 00:31.94.19

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ141720 ΠΠ-Α 00:32.23.20

2000ΧΑΣΑΝ ΜΠΑΧΑΝΤΗΡ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143717 ΠΠ-Α 00:32.33.21

2000ΓΑΛΑΚΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΠΠ-Α 00:32.39.22

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143719 ΠΠ-Α 00:33.90.23

2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147555 ΠΠ-Β 00:34.72.24

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147098 ΠΠ-Β 00:34.77.25

2000ΒΑΤΖΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153988 ΠΠ-Α 00:35.27.26

2001ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147070 ΠΠ-Β 00:35.31.27

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142809 ΠΠ-Α 00:35.34.28

2001ΜΠΙΒΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΔΡΑΜ147486 ΠΠ-Β 00:35.83.29

1988ΑΙΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ146942 ΑΝΔΡ 00:35.84.30

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147474 ΑΓ11 00:37.91.31

2002ΚΑΜΠΑΔΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΑΓ12 00:37.91

2002ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147475 ΑΓ12 00:37.99.33

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147458 ΑΓ12 00:38.05.34

2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155101 ΑΓ11 00:39.08.35

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147457 ΑΓ11 00:39.22.36

2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158466 ΑΓ11 00:39.82.37

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159095 ΑΓ10 00:40.03.38

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155637 ΑΓ12 00:40.16.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158546 ΑΓ12 00:42.27.40

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158533 ΑΓ9 00:43.46.41

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158424 ΑΓ9 00:43.48.42

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΑΓ9 00:44.42.43

2002ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147099 ΑΓ12 00:44.84.44

2001ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΧΑΣΑΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ153641 ΠΠ-Β 00:45.51.45

2003ΚΑΡΑΚΑΝΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162134 ΑΓ11 00:46.60.46

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160872 ΑΓ9 00:47.69.47

2002ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155638 ΑΓ12 00:48.68.48

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΑΓ11 00:49.48.49

2001ΜΟΡΑΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162749 ΠΠ-Β 00:50.27.50

2004ΚΙΟΣΣΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ156879 ΑΓ10 00:53.20.51

2003ΘΥΜΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158977 ΑΓ11 01:04.33.52

2003ΚΑΛΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162743 ΑΓ11 01:06.42.53
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΖΙΓΔΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135454 ΚΡ-Α 01:05.12.1

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ147691 ΠΚ-Β 01:06.19.2

2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147558 ΠΚ-Β 01:07.37.3

1997ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ133028 ΝΕΑΝ 01:07.37

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΠΚ-Β 01:12.27.5

2000ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147904 ΠΚ-Α 01:12.92.6

2000ΜΕΜΕΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ145513 ΠΚ-Α 01:13.59.7

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147556 ΠΚ-Β 01:13.83.8

2002ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147460 ΚΡ12 01:13.98.9

1998ΦΟΥΡΛΑΚΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ-ΜΑΡΙ ΝΟΚΑΒΑΛ129419 ΚΡ-Α 01:14.77.10

2000ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142819 ΠΚ-Α 01:16.13.11

1999ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ152811 ΚΡ-Α 01:18.02.12

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΚΡ11 01:22.67.13

2002ΒΕΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΟΔΡΑΜ147463 ΚΡ12 01:23.74.14

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158462 ΚΡ11 01:25.86.15

2004ΜΠΟΥΔΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΑΝΑ ΚΟΔΡΑΜ156810 ΚΡ10 01:27.49.16

2003ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158962 ΚΡ11 01:28.65.17

2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158461 ΚΡ11 01:29.63.18

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158544 ΚΡ10 01:31.43.19

2002ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝ ΚΟΔΡΑΜ146007 ΚΡ12 01:31.83.20

2002ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155704 ΚΡ12 01:32.45.21

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158982 ΚΡ10 01:32.46.22

2001ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158964 ΠΚ-Β 01:33.52.23

2002ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ156307 ΚΡ12 01:34.41.24

2004ΚΑΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΘΑΚ161547 ΚΡ10 01:38.75.25

2003ΤΟΥΡΦΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΚΟΔΡΑΜ147478 ΚΡ11 01:41.51.26
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΨΩΜΑΣ ΙΩΣΗΦ ΠΑΟΚ117916 ΑΝΔΡ 01:54.05.1

1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ142815 ΠΑΙΔ 02:05.03.2

1991ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ115195 ΑΝΔΡ 02:13.75.3

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143719 ΠΠ-Α 02:22.36.4

2002ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147475 ΑΓ12 02:31.52.5

2001ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΕΡΜΗΣ-ΕΥΑΓΓΕ ΝΟΚΑΒΑΛ147072 ΠΠ-Β 02:40.35.6

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155461 ΑΓ11 02:40.93.7

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΑΓ12 02:43.00.8

2004ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158423 ΑΓ10 02:49.96.9

2002ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155506 ΑΓ12 02:50.97.10

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΑΓ10 02:51.24.11

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΑΓ11 02:57.81.12

2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤ ΚΟΔΡΑΜ158420 ΑΓ10 03:11.56.13

2004ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΑΛΕΞ160521 ΑΓ10 04:05.40.14

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ159077 ΑΓ10
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135868 ΚΡ-Α 00:37.31.1

1997ΚΑΡΥΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΚΑΒΑΛ134000 ΝΕΑΝ 00:37.66.2

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΠΚ-Β 00:38.39.3

2000ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ141906 ΠΚ-Α 00:40.83.4

2001ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143765 ΠΚ-Β 00:43.24.5

1999ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΘΑΚ161546 ΚΡ-Α 00:45.30.6

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ12 00:45.99.7

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155442 ΚΡ11 00:48.63.8

2003ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ147467 ΚΡ11 00:49.07.9

2002ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ156180 ΚΡ12 00:50.68.10

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΚΡ11 00:51.44.11

2003ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155100 ΚΡ11 00:52.20.12

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159087 ΚΡ10 00:54.64.13

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ158969 ΚΡ10 00:55.40.14

2003ΤΟΥΡΦΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΚΟΔΡΑΜ147478 ΚΡ11 00:56.27.15

2002ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΘΑΚ162251 ΚΡ12 00:57.87.16

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΚΡ9 00:58.59.17

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158540 ΚΡ9 00:59.46.18

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158258 ΚΡ9 00:59.82.19

2005ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158257 ΚΡ9 01:01.66.20

2005ΜΟΥΣΜΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ160624 ΚΡ9 01:14.25.21

2005ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΚΟΔΡΑΜ160623 ΚΡ9 01:16.00.22
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΣΙΜΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ122322 ΑΝΔΡ 01:07.68.1

1997ΖΕΛΕΣΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ129126 ΕΦΗΒ 01:08.15.2

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ136931 ΠΑΙΔ 01:12.89.3

1998ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ134244 ΠΑΙΔ 01:19.66.4

2000ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ142488 ΠΠ-Α 01:19.86.5

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142809 ΠΠ-Α 01:20.30.6

1988ΑΙΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ146942 ΑΝΔΡ 01:22.50.7

2001ΜΠΙΒΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΔΡΑΜ147486 ΠΠ-Β 01:24.44.8

2000ΝΤΕΤΣΕ ΜΑΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ145043 ΠΠ-Α 01:25.10.9

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153681 ΠΠ-Α 01:25.17.10

2000ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154567 ΠΠ-Α 01:30.36.11

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147313 ΠΠ-Β 01:31.24.12

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155085 ΑΓ12 01:36.64.13

2000ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158453 ΠΠ-Α 01:38.90.14

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΟΔΡΑΜ156349 ΑΓ10 01:40.63.15

2001ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΠΠ-Β 01:41.03.16

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΑΓ11 01:41.70.17

2002ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΔΡΑΜ147669 ΑΓ12 01:42.58.18

2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158979 ΑΓ11 01:47.55.19

2001ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΧΑΣΑΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ153641 ΠΠ-Β 01:48.15.20

2004ΚΙΟΣΣΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ156879 ΑΓ10 01:48.28.21

2002ΚΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155529 ΑΓ12 01:48.37.22

2004ΚΡΑΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ155104 ΑΓ10 01:52.21.23

2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161915 ΑΓ11 01:56.89.24

2003ΚΑΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΣΥΜΕΩ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158460 ΑΓ11 02:01.51.25

2003ΜΙΛΠΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162644 ΑΓ11 02:01.90.26

2004ΤΥΠΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158746 ΑΓ10 02:03.45.27

2004ΣΤΟΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159097 ΑΓ10 02:10.35.28

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ162234 ΑΓ11 02:11.16.29

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2002ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155638 ΑΓ12
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΠΚ-Α 05:20.52.1

1995ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125015 ΓΥΝ. 05:22.39.2

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139087 ΠΚ-Α 05:22.40.3

1999ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΚΡ-Α 05:24.53.4

1999ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΚΡ-Α 05:30.73.5

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΠΚ-Α 05:33.14.6

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΠΚ-Β 05:38.89.7

2001ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΠΚ-Β 05:44.41.8

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143766 ΠΚ-Β 05:49.94.9

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΠΚ-Α 06:02.05.10

2001ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΠΚ-Β 06:43.32.11
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1989ΣΑΝΟΖΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΔΡΑΜ99899 ΑΝΔΡ 00:57.07.1

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ132132 ΕΦΗΒ 00:57.77.2

1996ΜΠΑΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ128681 ΕΦΗΒ 01:01.21.3

1998ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ135897 ΠΑΙΔ 01:02.75.4

1997ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ132799 ΕΦΗΒ 01:03.85.5

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ143639 ΠΠ-Α 01:03.85

1997ΚΟΘΩΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ133066 ΕΦΗΒ 01:04.55.7

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ139823 ΠΑΙΔ 01:07.21.8

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΠΑΙΔ 01:08.42.9

2000ΧΑΣΑΝ ΜΠΑΧΑΝΤΗΡ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143717 ΠΠ-Α 01:08.44.10

2000ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ141901 ΠΠ-Α 01:08.74.11

2000ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ145511 ΠΠ-Α 01:10.15.12

1999ΤΖΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ139068 ΠΑΙΔ 01:12.80.13

2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147555 ΠΠ-Β 01:15.16.14

2000ΓΑΛΑΚΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΠΠ-Α 01:15.55.15

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147476 ΑΓ12 01:17.74.16

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΠ-Β 01:18.31.17

2001ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147070 ΠΠ-Β 01:21.19.18

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΟΔΡΑΜ147446 ΑΓ11 01:23.52.19

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147457 ΑΓ11 01:28.91.20

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147474 ΑΓ11 01:28.92.21

2002ΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155383 ΑΓ12 01:38.25.22

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΑΓ11 01:42.07.23

2002ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147099 ΑΓ12 01:42.10.24

2003ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158466 ΑΓ11 01:56.11.25

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΑΓ11 02:07.13.26

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2000ΛΕΟΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143218 ΠΠ-Α
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΚΡ-Α 01:05.98.1

1996ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ131716 ΝΕΑΝ 01:11.18.2

1998ΖΙΓΔΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135454 ΚΡ-Α 01:16.78.3

2000ΜΟΥΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153685 ΠΚ-Α 01:18.35.4

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΠΚ-Β 01:20.39.5

2001ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ141898 ΠΚ-Β 01:22.51.6

2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ155049 ΚΡ12 01:22.93.7

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147556 ΠΚ-Β 01:23.24.8

2001ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143715 ΠΚ-Β 01:23.82.9

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ157272 ΚΡ11 01:26.76.10

1999ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ152811 ΚΡ-Α 01:26.94.11

2000ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142819 ΠΚ-Α 01:27.41.12

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155099 ΚΡ11 01:28.57.13

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155505 ΚΡ12 01:29.90.14

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΚΡ11 01:30.10.15

2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΟΔΡΑΜ156501 ΚΡ10 01:31.22.16

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158261 ΚΡ10 01:32.35.17

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ12 01:32.51.18

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΚΡ12 01:43.14.19

2004ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159536 ΚΡ10 01:49.64.20
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ112983 ΑΝΔΡ 00:26.19.1

1996ΓΚΕΒΡΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ126414 ΕΦΗΒ 00:29.40.2

1998ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ135428 ΠΑΙΔ 00:29.71.3

1998ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135455 ΠΑΙΔ 00:30.78.4

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ139823 ΠΑΙΔ 00:31.50.5

2000ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ141899 ΠΠ-Α 00:31.60.6

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ141720 ΠΠ-Α 00:31.71.7

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147098 ΠΠ-Β 00:32.86.8

2000ΒΑΤΖΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153988 ΠΠ-Α 00:35.40.9

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΟΘΑΚ147284 ΑΓ12 00:37.67.10

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158424 ΑΓ9 00:39.70.11

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155461 ΑΓ11 00:40.30.12

2002ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΔΡΑΜ147669 ΑΓ12 00:42.82.13

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ155527 ΑΓ12 00:42.86.14

2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155101 ΑΓ11 00:43.00.15

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158533 ΑΓ9 00:43.77.16

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147658 ΑΓ11 00:44.56.17

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160873 ΑΓ9 00:48.23.18

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΚΑΒΑΛ158535 ΑΓ10 00:48.27.19

2000ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162236 ΠΠ-Α 00:49.81.20

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΑΓ11 00:52.23.21

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ161181 ΑΓ9 00:52.66.22

2005ΕΥΘΥΒΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158314 ΑΓ9 00:53.48.23

2001ΜΟΡΑΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162749 ΠΠ-Β 00:53.98.24

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΑΓ9 00:54.08.25

2005ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162094 ΑΓ9 00:55.21.26

2005ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162098 ΑΓ9 00:56.28.27

2003ΚΑΛΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162743 ΑΓ11 00:56.34.28

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΑΓΓΕΛΟ ΚΟΔΡΑΜ159159 ΑΓ9 00:56.60.29

2003ΘΥΜΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158977 ΑΓ11 00:59.20.30
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125015 ΓΥΝ. 02:29.46.1

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΠΚ-Α 02:35.57.2

1999ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΚΡ-Α 02:42.77.3

1999ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΚΡ-Α 02:42.92.4

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΠΚ-Α 02:45.51.5

1999ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143716 ΚΡ-Α 02:45.55.6

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΠΚ-Β 02:45.95.7

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΠΚ-Α 02:59.90.8

2001ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ153849 ΠΚ-Β 03:43.95.9
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΜΠΑΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ128681 ΕΦΗΒ 02:14.01.1

1998ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ135897 ΠΑΙΔ 02:19.41.2

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ136931 ΠΑΙΔ 02:22.94.3

1998ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ135428 ΠΑΙΔ 02:23.07.4

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ139823 ΠΑΙΔ 02:26.62.5

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ143639 ΠΠ-Α 02:30.24.6

2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143673 ΠΠ-Β 02:32.43.7

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142809 ΠΠ-Α 02:32.57.8

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΠΑΙΔ 02:36.16.9

2000ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ142488 ΠΠ-Α 02:36.86.10

1998ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ134244 ΠΑΙΔ 02:41.23.11

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147458 ΑΓ12 02:51.44.12

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147038 ΠΠ-Β 02:56.11.13

2000ΝΤΕΤΣΕ ΜΑΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ145043 ΠΠ-Α 03:02.33.14

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147313 ΠΠ-Β 03:07.65.15

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159095 ΑΓ10 03:10.33.16

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΑΓ11 03:11.92.17

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159086 ΑΓ10 03:12.33.18

2002ΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155383 ΑΓ12 03:17.34.19

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΑΓ11 03:19.39.20

2002ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155506 ΑΓ12 03:21.13.21

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΑΓ11 03:22.39.22

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155637 ΑΓ12 03:30.45.23

2003ΚΑΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΣΥΜΕΩ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158460 ΑΓ11 03:57.51.24

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2000ΛΕΟΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143218 ΠΠ-Α

1997ΖΕΛΕΣΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ129126 ΕΦΗΒ
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ147691 ΠΚ-Β 05:06.32.1

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147464 ΚΡ12 05:18.46.2

2000ΜΕΜΕΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ145513 ΠΚ-Α 05:34.96.3

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155103 ΚΡ12 05:36.27.4

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ147456 ΚΡ11 05:54.08.5

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΚΡ11 06:14.39.6

2003ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158962 ΚΡ11 06:38.40.7

2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158461 ΚΡ11 06:39.02.8
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΨΩΜΑΣ ΙΩΣΗΦ ΠΑΟΚ117916 ΑΝΔΡ 00:24.05.1

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ132132 ΕΦΗΒ 00:24.52.2

1992ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ115388 ΑΝΔΡ 00:25.12.3

1992ΛΑΠΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ138982 ΑΝΔΡ 00:25.82.4

1996ΓΚΕΒΡΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ126414 ΕΦΗΒ 00:26.12.5

1991ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ115195 ΑΝΔΡ 00:26.39.6

1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ142815 ΠΑΙΔ 00:26.76.7

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ136931 ΠΑΙΔ 00:26.93.8

1992ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ119698 ΑΝΔΡ 00:27.51.9

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ143639 ΠΠ-Α 00:28.35.10

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΠΑΙΔ 00:29.05.11

2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143673 ΠΠ-Β 00:29.42.12

2000ΒΑΤΖΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153988 ΠΠ-Α 00:29.70.13

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143719 ΠΠ-Α 00:30.20.14

2000ΓΑΛΑΚΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΠΠ-Α 00:30.26.15

1998ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ134244 ΠΑΙΔ 00:30.32.16

2000ΧΑΣΑΝ ΜΠΑΧΑΝΤΗΡ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143717 ΠΠ-Α 00:30.95.17

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153681 ΠΠ-Α 00:31.20.18

2000ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154567 ΠΠ-Α 00:31.34.19

2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147555 ΠΠ-Β 00:31.91.20

2002ΚΑΜΠΑΔΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΑΓ12 00:32.89.21

1999ΙΑΤΡΟΥ ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΟΔΡΑΜ139083 ΠΑΙΔ 00:33.03.22

2001ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΕΡΜΗΣ-ΕΥΑΓΓΕ ΝΟΚΑΒΑΛ147072 ΠΠ-Β 00:33.16.23

2000ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158453 ΠΠ-Α 00:33.64.24

2000ΝΤΕΤΣΕ ΜΑΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ145043 ΠΠ-Α 00:33.68.25

2001ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147070 ΠΠ-Β 00:34.03.26

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155085 ΑΓ12 00:34.78.27

2001ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΧΑΣΑΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ153641 ΠΠ-Β 00:35.41.28

2002ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158546 ΑΓ12 00:35.93.29

2001ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΠΠ-Β 00:35.96.30

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ155527 ΑΓ12 00:36.21.31

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-Μ ΝΟΚΑΒΑΛ158534 ΑΓ10 00:36.32.32

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147313 ΠΠ-Β 00:36.45.33

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147658 ΑΓ11 00:36.83.34

2000ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162236 ΠΠ-Α 00:38.27.35

2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155635 ΑΓ12 00:39.45.36

2004ΝΤΟΥΡΜΠΑΚΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗ ΚΟΔΡΑΜ158437 ΑΓ10 00:39.87.37

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΑΓ9 00:40.49.38

2004ΚΑΛΥΒΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ159226 ΑΓ10 00:42.39.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161915 ΑΓ11 00:43.75.40

2005ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158264 ΑΓ9 00:46.51.41

2005ΕΥΘΥΒΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158314 ΑΓ9 00:46.70.42

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ162234 ΑΓ11 00:46.76.43

2005ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162098 ΑΓ9 00:46.87.44

2003ΜΙΛΠΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162644 ΑΓ11 00:47.65.45

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ161181 ΑΓ9 00:48.09.46

2003ΘΥΜΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158977 ΑΓ11 00:49.06.47

2004ΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158971 ΑΓ10 00:50.82.48

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΑΓΓΕΛΟ ΚΟΔΡΑΜ159159 ΑΓ9 00:51.32.49

2004ΜΑΔΕΜΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ159619 ΑΓ10 00:52.49.50

2003ΚΑΛΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162743 ΑΓ11 00:53.46.51

2005ΚΑΒΑΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ161745 ΑΓ9 00:54.44.52

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΘΑΚ133065 ΕΦΗΒ

1999ΤΖΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ139068 ΠΑΙΔ
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125015 ΓΥΝ. 02:53.71.1

1997ΚΑΡΥΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΚΑΒΑΛ134000 ΝΕΑΝ 02:54.60.2

2001ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΟΘΑΚ147141 ΠΚ-Β 03:00.67.3

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143766 ΠΚ-Β 03:06.46.4

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ147691 ΠΚ-Β 03:13.54.5

2001ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143765 ΠΚ-Β 03:15.39.6

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155442 ΚΡ11 03:34.72.7

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158462 ΚΡ11 03:34.74.8

2003ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ147467 ΚΡ11 03:39.07.9

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ12 03:39.59.10

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΚΡ12 03:41.54.11

2003ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155100 ΚΡ11 03:55.20.12

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147450 ΚΡ11
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΠ-Β 18:48.77.1

2000ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ145511 ΠΠ-Α 18:52.43.2

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143719 ΠΠ-Α 20:00.36.3
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΠΚ-Α 01:12.31.1

1999ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΚΡ-Α 01:12.46.2

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΠΚ-Α 01:15.26.3

1999ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143716 ΚΡ-Α 01:16.80.4

1996ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ131716 ΝΕΑΝ 01:17.29.5

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΠΚ-Β 01:19.16.6

2000ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ141906 ΠΚ-Α 01:20.02.7

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΠΚ-Β 01:25.39.8

2004ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155098 ΚΡ10 01:37.57.9

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΚΡ10 01:39.43.10

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159094 ΚΡ10 01:58.67.11
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ112983 ΑΝΔΡ 02:10.13.1

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ139823 ΠΑΙΔ 02:21.69.2

2000ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ141899 ΠΠ-Α 02:23.50.3

1998ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135455 ΠΑΙΔ 02:26.70.4

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ141720 ΠΠ-Α 02:27.04.5

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147098 ΠΠ-Β 02:37.61.6

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147476 ΑΓ12 02:42.84.7

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΑΓ11 02:49.57.8

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΟΔΡΑΜ147446 ΑΓ11 02:50.76.9

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147038 ΠΠ-Β 02:52.88.10

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΟΘΑΚ147284 ΑΓ12 02:54.49.11

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΑΓ11 03:08.19.12
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ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΔΡΑΜΑ
23 Νοε 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/11/2013 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΚΡ-Α 00:30.06.1

1999ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΚΡ-Α 00:31.78.2

1997ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ133028 ΝΕΑΝ 00:32.12.3

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139087 ΠΚ-Α 00:32.19.4

1998ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135868 ΚΡ-Α 00:32.52.5

1999ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143716 ΚΡ-Α 00:33.47.6

1998ΖΙΓΔΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135454 ΚΡ-Α 00:33.55.7

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΠΚ-Β 00:34.09.8

2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147558 ΠΚ-Β 00:34.27.9

2000ΜΟΥΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153685 ΠΚ-Α 00:34.80.10

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΠΚ-Β 00:34.97.11

2001ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143715 ΠΚ-Β 00:35.35.12

2001ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΠΚ-Β 00:35.43.13

2003ΚΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147450 ΚΡ11 00:35.54.14

2001ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ-ΤΟΜΠΑΙΔΟΥ ΧΑΡΑ ΚΟΔΡΑΜ147490 ΠΚ-Β 00:35.97.15

1998ΦΟΥΡΛΑΚΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ-ΜΑΡΙ ΝΟΚΑΒΑΛ129419 ΚΡ-Α 00:36.11.16

2002ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147460 ΚΡ12 00:36.78.17

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΠΚ-Α 00:37.16.18

2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147468 ΚΡ12 00:37.19.19

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155103 ΚΡ12 00:38.98.20

2000ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147904 ΠΚ-Α 00:39.10.21

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155099 ΚΡ11 00:39.13.22

2000ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142819 ΠΚ-Α 00:39.88.23

2001ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ153849 ΠΚ-Β 00:41.16.24

2002ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ156180 ΚΡ12 00:41.95.25

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155505 ΚΡ12 00:45.02.26

2002ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155704 ΚΡ12 00:45.29.27

2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155721 ΚΡ12 00:45.64.28

2004ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΟΔΡΑΜ155325 ΚΡ10 00:45.65.29

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159087 ΚΡ10 00:50.05.30

2001ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158964 ΠΚ-Β 00:51.73.31

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΚΟΔΡΑΜ158747 ΚΡ9 00:54.79.32

2004ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ159536 ΚΡ10 00:55.47.33

2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ160968 ΚΡ9 00:56.38.34

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160036 ΚΡ10 01:02.33.35
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